1

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG
COTECCONS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 08 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán

- Tên công ty  : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
- Tên giao dịch : COTECCONS
- Địa chỉ trụ sở chính: 236/6 Điện Biên Phủ, P.17, Q. Bình Thạnh, TP. HCM.
- Điện thoại  : (84) (28) 35142255  - Fax:  (84) (28) 35142277
- Mã chứng khoán : CTD
- Vốn điều lệ  : 792.550.000.000 đồng (Bảy trăm chín mươi hai tỷ, năm trăm năm mươi

triệu đồng)
- Người thực hiện công bố thông tin: ông Bolat Duisenov - Người đại diện theo pháp luật
- Loại thông tin công bố:  □ 24h, □ 72h, □ Yêu cầu,  Bất thường,    □ Định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons công bố thông tin:

- Nghị quyết Hội đồng quản trị về việc bổ nhiệm Tổng Giám đốc Công ty

- Thông tin chi tiết được đăng tải tại website Công ty theo đường link:

https://www.coteccons.vn/quan-he-co-dong/thong-tin-co-dong/

Nơi nhận: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
- Như trên
- Lưu VP

nhungtth
Stamp

	CBTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	CÔNG BỐ THÔNG TIN
	Nơi nhận: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
	- Như trên
	- Lưu VP

	20220805 - CTD - CBTT Bo nhiem Tong Giam doc Coteccons